

Deviz local de resurse №

Masuri de eficienta energetica a IMSP Spitalul Raional Cahul

Valoarea de deviz 779 669,51 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 224,26	36,34	80 829,61
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 267,88	36,34	46 074,76
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	2 694,21	36,34	97 907,59
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,94	36,34	1 524,10
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	167,76	36,34	6 096,40
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19,09	36,34	693,73
7.	7422010060100	Timplar	h-om	88,20	36,34	3 205,19
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	36,34	40,34
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	161,24	36,34	5 859,45
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	595,24	36,34	21 631,03
		Total manopera				263 862,20

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,53	165,00	1 737,45
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,17	2 450,00	416,50
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,51	2 450,00	1 249,50
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,51	2 450,00	1 249,50
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,20	19,00	3,80
6.	2416586105303	Amorsa-grund Betocontact	kg	209,70	2,10	440,37
7.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	580,17	18,70	10 849,18
8.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	5 647,92	1,48	8 358,92
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	7 059,90	1,50	10 589,85
10.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	105,91	48,00	5 083,68
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 570,00	7,80	12 246,00
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 732,30	1,05	3 918,91
13.	26531021008311	Tink	kg	3 215,40	14,60	46 944,84
14.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1 404,91	52,00	73 055,32
15.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	62,00	23,20	1 438,40
16.	2743123549027	profil perforat de colt din aluminiu pentru ferestre si usi	m	980,00	2,65	2 597,00
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,07	13,40	67,94
18.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,42	13,20	5,54
19.	2873147300863	Agrafe	kg	3,48	12,90	44,89

20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	5 880,00	0,20	1 176,00
21.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	11 295,84	0,20	2 259,17
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,73	15,95	43,54
23.	4100126202818	Apa	m3	5,59	15,95	89,16
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	139,80	1,50	209,70
Total materiale de construcții						184 075,16

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	19 390,04	3,20	62 048,13
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	36,51	10,00	365,10
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,36	10,00	3,60
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	68,40	15,00	1 026,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,68	10,00	146,80
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	29,36	25,00	734,00
7.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	3,12	25,00	78,00
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	8,39	25,00	209,75
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,11	250,00	27,50
Total utilaje de construcții						64 638,88

Прямые затраты	Lei	512 576,24
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	59 369,00
Transportarea materialelor	5,00 %	9 203,76
Total	100,00 +	581 149,00
Cheltuieli de regie	7,50 %	43 586,18
Total	100,00 +	624 735,18
Beneficiul de deviz	4,00 %	24 989,41
Total	100,00 +	649 724,59
TVA	20,00 %	129 944,92
		779 669,51

Total deviz:

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)